Aiiiilp_fgn
EDITAL N" 051/2023

coxvoclçÃo

Prefeito Municipal de Ampere, Estado do Paranri
em exercício no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOL\.E

COIryOCAR a candidata classificada no Processo
Seletivo Simplificado - PSS conforme E diÍal n' 01i2023 e homologado através do Edital
rf 0412023, para comparecer na Divisão de Recursos Humanos no período de 08 a 10 de
novembro de 2023 " a fim de se habilitar em respectiva nomeação.

IVíARIA MARCIA MACHADO FALLER

GABINETE DO PREFEITO MLINICIPAL DE AMPERE. OS de

DEADMINiSTRACAO

Rua Maringá, 279 - Centro - Fone: (46) 3547 .'l'122 - CEP 85.640-000 Ampére - Paraná
CNPJ:77 .817 .O*1O001-79 - http:// www-ampere.pÍ.oov.br - Email: adm@ampere.pr.gov.br

i..
.! ó9

-.]\'--r.-.: -.\' rif"; u